

Ciudad d México a 5 de noviembre de 2015 ALDF/VII/CJD/005/15.

DIP. ANDRÉS ATAYDE RUBIOLO INTEGRANTE DE LA COMISIÓN. PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 67 de la Ley Orgánica; 29, 36 y 39 del Reglamento para el Gobierno Interior; 20, 22, 23, 24 y 32 del Reglamento Interior de las Comisiones, todos ordenamientos de esta Asamblea Legislativa del Distrito Federal, por este conducto se convoca a usted, a la Primera Sesión de Trabajo de la Comisión de Juventud y Deporte, que tendrá verificativo el próximo lunes 9 de noviembre de 2015 a las 13:00 horas en la Salón "Heberto Castillo", ubicado en el Allende esquina con Donceles s/n, colonia Centro Histórico, Delegación Cuauhtémoc, D.F., para tratar el siguiente orden de día:

- 1. Lista de asistencia y declaración del quórum legal;
- Lectura y en su caso aprobación del orden del día;
- Análisis, discusión y en su caso aprobación de la CONVOCATORIA PARA PRESENTAR PROPUESTAS DE CANDIDATOS A RECIBIR LA MEDALLA AL MÉRITO DEPORTIVO 2015.
- 4. Asuntos Generales.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

DIPUTADA BEATRIZ ADRIANA OLIVARES PINAL

PRESIDENTE

DIP. CARLOS ALFONSO CANDELARIA LÓPEZ

VICEPRESIDENTE

Gante No. 15, 1er piso, oficina 115, Col. Centro, Delegación Cuauhtémoc, México Distrito Federal Código Postal 06010 Recibi Original y anexo

Montserrat Harma

5/ NOV/ 15



Ciudad d México a 5 de noviembre de 2015 ALDF/VII/CJD/006/15.

DIP. PENÉLOPE CAMPOS GONZÁLEZ INTEGRANTE DE LA COMISIÓN P R E S E N T E

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 67 de la Ley Orgánica; 29, 36 y 39 del Reglamento para el Gobierno Interior; 20, 22, 23, 24 y 32 del Reglamento Interior de las Comisiones, todos ordenamientos de esta Asamblea Legislativa del Distrito Federal, por este conducto se convoca a usted, a la Primera Sesión de Trabajo de la Comisión de Juventud y Deporte, que tendrá verificativo el próximo lunes 9 de noviembre de 2015 a las 13:00 horas en la Salón "Heberto Castillo", ubicado en el Allende esquina con Donceles s/n, colonia Centro Histórico, Delegación Cuauhtémoc, D.F., para tratar el siguiente orden de día:

- 1. Lista de asistencia y declaración del quórum legal;
- 2. Lectura y en su caso aprobación del orden del día;
- Análisis, discusión y en su caso aprobación de la CONVOCATORIA PARA PRESENTAR PROPUESTAS DE CANDIDATOS A RECIBIR LA MEDALLA AL MÉRITO DEPORTIVO 2015.

4. Asuntos Generales.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Shirth

DIPUTADA BEATRIZ ADRIANA OLIVARES PINAL

PRESIDENTE

DIP. CARLOS ALFONSO CANDELARIA LÓPEZ

VICEPRESIDENTE

Gante No. 15, 1er piso, oficina 115, Col. Centro, Delegación Cuauhtémoc, México Distrito Federal Código Postal 06010



Ciudad d México a 5 de noviembre de 2015 ALDF/VII/CJD/007/15.

DIP. JANY ROBLES ORTIZ INTEGRANTE DE LA COMISIÓN. PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 67 de la Ley Orgánica; 29, 36 y 39 del Reglamento para el Gobierno Interior; 20, 22, 23, 24 y 32 del Reglamento Interior de las Comisiones, todos ordenamientos de esta Asamblea Legislativa del Distrito Federal, por este conducto se convoca a usted, a la Primera Sesión de Trabajo de la Comisión de Juventud y Deporte, que tendrá verificativo el próximo lunes 9 de noviembre de 2015 a las 13:00 horas en la Salón "Heberto Castillo", ubicado en el Allende esquina con Donceles s/n, colonia Centro Histórico, Delegación Cuauhtémoc, D.F., para tratar el siguiente orden de día:

- 1. Lista de asistencia y declaración del quórum legal;
- 2. Lectura y en su caso aprobación del orden del día;
- Análisis, discusión y en su caso aprobación de la CONVOCATORIA PARA PRESENTAR PROPUESTAS DE CANDIDATOS A RECEBIR LA MEDALLA AL MÉRITO DEPORTIVO 2015.

Asuntos Generales.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

DIPUTADA BEATRIZ ADRIANA OLIVARES PINAL PRESIDENTE

DIP. CARLOS ALFONSO CANDELARIA LÓPEZ VICEPRESIDENTE

Gante No. 15, 1er piso, oficina 115, Col. Centro, Delegación Cuauhtémoc, México Distrito Federal Código Postal 06010



Ciudad d México a 5 de noviembre de 2015 ALDF/VII/CJD/008/15.

DIP. CARLOS ALFONSO CANDELARIA LÓPEZ VICEPRESIDENTE DE LA COMISIÓN.

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 67 de la Ley Orgánica; 29, 36 y 39 del Reglamento para el Gobierno Interior; 20, 22, 23, 24 y 32 del Reglamento Interior de las Comisiones, todos ordenamientos de esta Asamblea Legislativa del Distrito Federal, por este conducto se convoca a usted, a la Primera Sesión de Trabajo de la Comisión de Juventud y Deporte, que tendrá verificativo el próximo lunes 9 de noviembre de 2015 a las 13:00 horas en la Salón "Heberto Castillo", ubicado en el Allende esquina con Donceles s/n, colonia Centro Histórico, Delegación Cuauhtémoc, D.F., para tratar el siguiente orden de día:

- 1. Lista de asistencia y declaración del quórum legal;
- 2. Lectura y en su caso aprobación del orden del día;
- Análisis, discusión y en su caso aprobación de la CONVOCATORIA PARA PRESENTAR PROPUESTAS DE CANDIDATOS A RECIBIR LA MEDALLA AL MÉRITO DEPORTIVO 2015.

4. Asuntos Generales.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

DIPUTADA BEATRIZ ADRIANA OLIVARES PINAL

PRESIDENTE

ATENTAMENTE

Gante No. 15, 1er piso, oficina 115, Col. Centro, Delegación Cuauhtémoc, México Distrito Federal Código Postal 06010